广东省教科文卫工会文件

粤教工[2016]16号

关于召开直属基层工会工作会议的通知

各直属基层工会：

为进一步深入学习上级关于工会工作文件精神，总结

2015 年直属基层工会工作，部署 2016 年工作任务，我会拟

于 4月召开直属基层工会工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点及日程

   1.会议时间：2016 年 4月 21日-22日。

   2.会议地点：省劳模疗休养基地（惠州市惠东县巽寮旅

游度假区宁海路 1 号海公园 K栋），总机：0752－8736111。

   3.乘车地点：请集中乘车的人员于 4 月 21 日 14：30

到广东工会大厦北门（东园横路 5 号，地铁 6号线 A 出口，

联系人胡建钢 13926284857）或华南师范大学正门（中山大

道西，联系人黄伟波 18680552280）集中乘车前往；自驾人

员请于 18：00前到酒店前台报到。

   4.日程安排：

日 期 时 间 内  容

4 月 21 日 17：30—18：00 参会人员报到

18：00 晚餐

4 月 22 日 9:00—11：00 会议

  11：30 退房、午餐

下午
参观惠州学院、晚餐后返

回

    5.会议内容：学习文件精神，总结 2015 年工作，部署

2016年工作任务。

    二、会议报名

1.与会代表：各直属基层工会负责人1名。若负责人无

法参加，可指派一名工会干部参加。

2.报名方式：请于 2015年 4月 19日（星期二）中午 12:00

前 填写 “参会回 执” 发送至省 教科 文卫工会 邮箱

gdsjkwwgh@163.com（邮件标题请注明“单位名+参会回执”），

报名联系人：莫水媚（实习生）、徐喜溶 83871095。

 附件：直属基层工会工作会议参会回执

广东省教科文卫工会

2016 年 4月 15日

附件：

直属基层工会工作会议参会回执

单位 姓名 性别 职务 级别 联系手机 乘车地点

（工会或华师）

备注

注：请于 4 月 19 日（星期二）12:00 前填写“参会回执”发送至省教科文卫工会邮箱 gdsjkwwgh@163.com

（邮件标题请注明“学校名+参会回执”）。